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ORARI | PROVIMEVE AFATI | QERSHORIT 2018

EKONOMIK- BA-Marketing

SEMESTRI: |

Nr. Lénda Profesori Data dhe ora

GjuhéAngleze [ Prof.ArgjiroShaqiri Dita:E héné
1. Data:04 gershor 2018
Ora:15:00
Integrime Ekonomike Evropiane Prof.Avni Mazrreku Dita:E héné
2. Data:04 gershor 2018
Ora:15:00
Hyrje né Mikroekonomi Prof.Naim Gashi Dita:E premte
3. Data:08 qershor 2018
Ora:16:00
Matematiké Prof.Abdullah Jashari Dita:E héné
4. Data:11 gershor 2018
Ora:17:00
5. | Metodat e Hulumtimit Prof.Bajram Nuhiu Dita:E mérkure
Data:13 gershor 2018
Ora:16:00
Shkrim Akademik Prof.Sander Kovaci Dita:E héné
6. Data:18 qershor 2018
Ora:15:00
E Drejta Biznesore Prof.Haméz Rama Dita:E mérkure
Data:20 qershor 2018
Ora:17:00

SEMESTRI: II-Marketing

Nr. Lénda Profesori Data dhe Ora
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Gjuhé Angleze -11

1.
2. Informatiké
Tregu i Brendshém nga Piképamja
3. Ekonomike
4. Statistiké
Menaxhment
5.
Hyrje né Makroekonomi
6.
Kontabilitet
7.
SEMESTRI: I11- -Marketing
Nr. Lénda
1. Ndérmarrésia
2. Marketing
3. Psikologjia e Biznesit
4, Bashkimi ekonomik monetar
5. Kontabiliteti Menaxherial

038/ 221- 744

Prof.Argjiro Shaqiri

Prof.Albert Aliu

Prof.Lirim Zorra

Prof.Abdullah Jashari

Prof.Kastriot Gjergji

Prof.Naim Gashi

Prof.Gazmend Morina

Profesori

Prof.Kastriot Gjergji

Prof. Haméz Rama

Prof.Ejona Icka

Prof.Kreshnik Domi

Prof.Flamur Keqga

Dita:E enjte

Data:21 gershor 2018
Ora:16:00

Dita:E héné

Data:25 gershor 2018
Ora:16:00

Dita:E enjte

Data:28 gershor 2018
Ora:15:00

Dita:E shtuné

Data:30 gershor 2018
Ora:12:00

Dita:E héné

Data:02 korrik 2018
Ora:15:00

Dita:E mérkure
Data:04 korrik 2018
Ora:17:00

Dita:E premte
Data:06 korrik 2018
Ora:17:00

Data dhe Ora

Dita:E marté

Data:05 gershor 2018
Ora:16:00

Dita:E enjte

Data:07 gershor 2018
Ora:17:00

Dita:E marté

Data:12 gershor 2018
Ora:16:00

Dita:E enjte

Data:14 gershor 2018
Ora:16:00

Dita:E marté
Data:19 gershor 2018
Ora:17:00
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6. Informatiké Biznesi Prof.Nexhmi Krasniqi Dita:E premte
Data:22 gershor 2018
Ora:15:00

SEMESTRI: IV --Marketing

Nr. | Lénda Profesori Data dhe Ora

1.  Ekonomia e Sigurimeve Prof.Muhamet Hajdari Dita:E marté
Data:19 gershor 2018
Ora:17:00

2. | Vendimarrje né Biznes Prof.Fitor Ollomani Dita:E shtuné
Data:23 gershor 2018
Ora:12:00

3. Kordinimi i Politikave Ekonomike | Prof.Petrit Perhati Dita:E marté
dhe té Punésimit né BE Data:26 gershor 2018
Ora:17:00

4. Ekonomiksi Menaxherial Prof:Kastriot Gjergji Dita:E mérkure
Data:27 gershor 2018
Ora:17:00

5. Biznesi Ndérkombétar Prof.Petrit Perhati Dita:E premte
Data:29 gershor 2018
Ora:16:00

6.  Menaxhimi i Burimeve Njerézore Prof.Shkendi Cili Dita:E marté
Data:03 korrik 2018
Ora:17:00

7. Hulumtimet e Marketingut Prof.Hamez Rama Dita:E enjte
Data:05 korrrik 2018
Ora:16:00

SEMESTRI: V- -Marketing

Nr. Lénda Profesori Data dhe Ora

1. Promocioni Prof.Mirlinda Kugi Dita:E héné
Data:04 gershor 2018
Ora:16:00

2. MarketinguNdérkombétar Prof.Haméz Rama Dita:E mérkure

Data:06 gershor 2018
Ora:15:00
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3. | E-Marketingu

4. KomunikimBiznesi
5. SjelljeKonsumatore
6. Menaxhimi i Projekteve

SEMESTRI: VI- -Marketing

Nr. Lénda
1. Strategjia e Marketingut

2.  Organizatat Ndérkombétare

3. Distribuimi dhe Metodat e Shitjes

4. Menaxhimi i dizajnit té produktit

5. Marketingu i Shérbimeve

6. Sistemi informative | Menaxhmentit

7. E-business
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Prof.Naim Gashi

Prof.Lirim Zorra

Prof.Rezak Jakupi

Prof.Kastriot Gjergji

Profesori

Prof.Haméz Rama

Prof.GjonCulaj

Prof. KreshnikDomi

Prof.Kastrit Gjergji

Prof.Kreshnik Domi

Prof.Ramadan Beqiri

Prof.Kastriot Gjergji

Dita:E premte
Data:08 gershor 2018
Ora:16:00

Dita:E héné

Data:11 gershor 2018
Ora:16:00

Dita:E héné

Data:18 gershor 2018
Ora:16:00

Dita:E mérkure
Data:20 gershor 2018
Ora:16:00

Data dhe Ora

Dita:E enjte

Data:21 gershor 2018
Ora:17:00

Dita:E premte
Data:22 gershor 2018
Ora:17:00

Dita:E héné
Data:25 gershor 2018
Ora:16:00

Dita:E enjte

Data:28 gershor 2018
Ora:17:00

Dita:E shtuné

Data:30 gershor 2018
Ora:12:00

Dita:E héné

Data:02 korrik 2018
Ora:16:00

Dita:E premte
Data:06 korrik 2018
Ora:16:00
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